- 1 -

科大宣传发〔2017〕48 号

★

关于开展 2017 年教职工学法用法考试工作
的通知

校属各单位：

根据《关于做好 2017年度全区国家工作人员学法用法考试

工作的通知》（桂司通〔2017〕167 号）和《关于开展 2017年全

区国家工作人员学法用法考试的通知》（城中司通〔2017〕13 号）

要求，2017年起，全区国家工作人员学法用法考试采用网络考试

形式，为确保 2017 年度学校教职工学法用法考试工作顺利完成,

现将有关事项通知如下：

一、学法用法考试对象

全校在职教职员工（不含学校临时聘用人员）、附属单位（第

一附属医院、第二附属医院、附属卫校）全体在职事业编制人员、

中共广西科技大学委员会宣传部文件

- 2 -

鹿山学院处级领导干部。

二、考试时间

2018 年 1月 10日起至 2018 年 3月 31 日前完成考试

三、考试形式

网络在线考试。全体教职工个人自行登录广西教育培训网

（www.gxpx365.com），选择“全区国家工作人员学法用法考试”

端口进入考试（网络在线考试流程及具体操作步骤详见附件 1）。

四、考试内容、题型、要求、报名方式等详见附件 1

五、相关要求

（一）各单位要高度重视，认真组织，按时完成本年度普法

考试任务,并指定 1 名工作人员负责本单位教职员工普法相关考

试。

（二）各单位请于 1 月 5 日下午下班前将本单位 2017年度

普法考试工作负责人名单（附件 2）、全部考试人员信息表（附件

3）报送党委宣传部农建南 OA 邮箱。

（三）各单位请于 1 月 5 日下午下班前到党委宣传部（行政

楼 529室）领取《“七五”普法读本（二）》考试教材。

（四）各单位在组织考试过程中遇到相关问题请及时联系党

委宣传部，联系人及联系电话：农建南，2686026。

附件:1.关于做好 2017年度全区国家工作人员学法用法

           考试工作的通知（桂司通〔2017〕167 号）

          2.二级单位 2017年度普法考试工作负责人名单

- 3 -

          3.2017 年全区国家工作人员学法用法考试报名

信息表

 广西科技大学依法治校领导小组办公室

中共广西科技大学委员会宣传部（代章）

                        2017 年 12 月 28 日

中共广西科技大学委员会宣传部    2017 年 12 月 28 日印发